EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 9159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 011/2021 – RESULTADO FINAL – TIMBIRAS

A Prefeitura Municipal de Timbiras – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde – Timbiras, regido pelo Edital nº

001/2021 – Abertura de Inscrição e Vagas – Timbiras.

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: ESF MARIA LUZINETE RODRIGUES DE MELO 04 VAGAS + 13 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1. 0000306  MEIRIVANIA SILVA DOS SANTOS  05/08/1987  10.00 ACS APROVADO (A)

2. 0000349  JACO SILVA DIAS  17/06/1991  10.00 ACS APROVADO (A)

3. 0000576  SENDY MATHEUS SILVA MACHADO  07/11/1994  10.00 ACS APROVADO (A)

4. 0000644  JOÃO FELIPE DE FRANCA DA SILVA   24/03/1995  10.00 ACS APROVADO (A)

5. 0000566  MARIANA REIS DE SOUSA   13/09/1989  09.75 CADASTRO DE RESERVA

6. 0000669  JANAELIS DE MENESES SILVA ROSA  21/04/1990  09.75 CADASTRO DE RESERVA

7. 0000166  ISABELY ALVES VIEIRA  09/08/1984  09.50 CADASTRO DE RESERVA

8. 0000262  DAVI BELCHIOR CHAVES  10/08/1995  09.50 CADASTRO DE RESERVA

9. 0000714  ISABELLA DA SILVA SOUSA DO NASCIMENTO  09/10/1998  09.50 CADASTRO DE RESERVA

10. 0000197  ADRIANA DA SILVA NUNES  10/01/1995  09.25 CADASTRO DE RESERVA

11. 0000048  FRANCISCA JORLANNA DA SILVA ROCHA  04/10/1997  09.00 CADASTRO DE RESERVA

12. 0000526  ELENICE DOS SANTOS CALDAS  20/09/1981  08.75 CADASTRO DE RESERVA

13. 0000059  JOANA TÁTIA DA ROCHA REIS  11/03/1990  08.75 CADASTRO DE RESERVA

14. 0000595  FRANCISCO DE ASSIS SILVA GOMES  12/03/1990  08.25 CADASTRO DE RESERVA

15. 0000803  BIANCA GEOVANA VIANA PEREIRA  01/03/2001  08.25 CADASTRO DE RESERVA

16. 0000544  ANTONIO JOSÉ DOS SANTOS ANDRADE   14/07/1986  08.00 CADASTRO DE RESERVA

17. 0000317  GIOVANNA DE SOUSA BEZERRA  26/07/1998  08.00 CADASTRO DE RESERVA

1.2 ZONA URBANA: ESF SÃO RAIMUNDO 03 VAGAS + 10 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO

1. 0000503 JOSELIA DE SOUSA  28/12/1981  10.00 ACS APROVADO (A)

2. 0000822 NOELLY MARIA DE OLIVEIRA DA SILVA  30/09/1996  10.00 ACS APROVADO (A)

3. 0000341 APOLO KASSIO BARROS DA SILVA  09/05/1997  09.50 ACS APROVADO (A)

4. 0000744 PEDRO VÍCTOR FERNANDES DE OLIVEIRA RIBEIRO   11/06/1999  09.50 CADASTRO DE RESERVA

5. 0000133 MARIA SANDRA DE JESUS COSTA DA SILVA  04/07/1984  09.00 CADASTRO DE RESERVA

6. 0000602 MARIA HELENA LISBOA NEVES  24/07/1984  09.00 CADASTRO DE RESERVA

7. 0000062 JOSIANE NASCIMENTO DE ANDRADE DA SILVA  01/08/1989  09.00 CADASTRO DE RESERVA

8. 0000587 LUIS EDUARDO SOARES ROSA  14/06/1993  09.00 CADASTRO DE RESERVA

9. 0000801 EDUARDO PEREIRA DA SILVA  21/08/1994  09.00 CADASTRO DE RESERVA

10. 0000524 FRANCINETE OLIVEIRA LIMA  18/02/1995  09.00 CADASTRO DE RESERVA

11. 0000284 VALNILTO SANTOS DO NASCIMENTO  04/01/1997  09.00 CADASTRO DE RESERVA

12. 0000626 ROBERTO ROBSON SILVA DE MELO E ALVIM FRANCA  17/06/1997  09.00 CADASTRO DE RESERVA

13. 0000598 MONICA DE LOURDES PEREIRA DA SILVA  03/10/1997  09.00 CADASTRO DE RESERVA

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (98) 9159-4380.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1.3 ZONA URBANA: ESF DR. JOSÉ ANSELMO DE FREITAS 01 VAGAS + 03 CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1.  0000520 NÁRYJA MORGANA DE OLIVEIRA LIMA DA SILVA  22/08/1986  09.00 ACS APROVADO (A)

2.  0000202 ANTONIO MAGALHÃES ALVES FILHO  19/08/1992  09.00 CADASTRO DE RESERVA

3.  0000869 PAULO VITOR GONÇALVES SOBRAL  08/09/2000  09.00 CADASTRO DE RESERVA

4.  0000539 DOMINGOS LIMA RIBEIRO  30/07/1992  08.00 CADASTRO DE RESERVA

2. ZONA RURAL

2.1 ZONA RURAL: POVOADO LAGOA PRETA 01 VAGAS +    CR
ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS. SITUAÇÃO
1.  0000487 BRUNA DE FÁTIMA DA SILVA DOS SANTOS  10/07/1998  09.50 ACS APROVADO (A)

Timbiras - MA, 15 de outubro de 2021.

Antonio Borda Lima
Prefeito Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	EDITAL Nº 011/2021 – RESULTADO FINAL – TIMBIRAS
	Antonio Borda Lima